«УТВЕРЖДАЮ»
Генеральный директор

__________   В.Б. Безруков

ПРОТОКОЛ № 1/05/13АР
рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме
г. Москва                                                                                                                «16» мая 2013 г.
Комиссия по закупкам товаров, работ, услуг для нужд ФГУП ГНИВЦ ФНС России (далее – Комиссия) в составе:

Председатель Комиссии:

Первый заместитель генерального директора Черняк А.А.

Заместитель Председателя Комиссии:

Первый заместитель генерального директора Богатырев О.Г.
Члены Комиссии:
Руководитель Департамента экономики, права и коммерческой деятельности Синьшинова Е.В.
Заместитель начальника Центра технической поддержки ИТКС № 3 Мирзоев Р.Ч.
Начальник Отдела материально – технического обеспечения Макаров М.И.

Начальник Коммерческого отдела ДЭП и КД Исламов К.Л.

Секретарь комиссии:

Ведущий специалист Коммерческого отдела ДЭП и КД Дорохин А.Е.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Комиссия провела заседание, посвященное рассмотрению заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме на право заключения договора на поставку автоматизированной телефонной станции (АТС) для нужд ФГУП ГНИВЦ ФНС России.

Извещение № 31300276256 от 24.04.2013 г. о проведении аукциона было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru.
Срок окончания подачи заявок в открытом аукционе в электронной форме истек в 12-00 15.05.2013 г.
Место заседания Комиссии: 115054, г. Москва, ул. Б. Пионерская, д. 11.

Присутствовали – 7 из 7 членов Комиссии.
Кворум имеется, Комиссия правомочна принимать решения по вопросам повестки дня.

РЕЗУЛЬТАТЫ ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ:
Комиссией установлено, что к указанному в Извещении сроку была подана 1 (одна) заявка на участие в аукционе.

Поступившая заявка была зарегистрирована:

	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер

	1
	14.05.2013 г.
	10:52
	1

КОМИССИЕЙ ПРИНЯТЫ РЕШЕНИЯ:
1. Комиссия рассмотрела представленную заявку на участие в открытом аукционе в электронной форме на предмет соответствия требованиям, установленным в аукционной документации, и приняла следующее решение:

	Регистр. № заявки
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	ИНН/КПП/ОГРН
	Решение комиссии
	Пояснения

	1
	ООО «АЕСТЕЛЬ»
	ИНН 7734559959
КПП 773401001
ОГРН 1077746707279
	Признать участником открытого аукциона в электронной форме

2. В соответствии с п. 7.20.6. Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд ФГУП ГНИВЦ ФНС России (далее - Положение), утвержденного приказом ФГУП ГНИВЦ ФНС России от 07.03.2012 года № 13 (в случае, если только один участник размещения заказа будет признан участником аукциона в электронной форме, аукцион в электронной форме признается несостоявшимся) признать аукцион несостоявшимся.

3. В соответствии с п. 7.20.7. Положения заключить договор с ООО «АЕСТЕЛЬ» как единственным участником аукциона в электронной форме по начальной цене договора (цене лота), указанной в Извещении о проведении аукциона - 2 999 000 (Два миллиона девятьсот девяносто девять тысяч) рублей 00 копеек.
Голосовали «ЗА» - единогласно.

	Председатель Комиссии
_______________

Черняк А.А.
Заместитель Председателя Комиссии
_______________

Богатырев О.Г.
Члены Комиссии:

_______________

Синьшинова Е.В.

_______________

Макаров М.И.

_______________

Мирзоев Р.Ч.

_______________

Исламов К.Л.

Секретарь Комиссии:

_______________

Дорохин А.Е.